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Kontakt Kulturskolerådet

Laget rundt barnet viktigere enn noen gang

I mai inviterte vi igjen til Nasjonalt dialogseminar sammen med Kommunesektorens
organisasjon (KS), Utdanningsdirektoratet (Udir) og Kulturtanken. Deltaker-
kommunene er ikke i tvil: Kultur er en av de viktige nøklene når vi bygger laget rundt
eleven, og samarbeid på tvers er viktigere enn noen gang.

Les mer
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Godt i gang med årets Drømmestipend-
utdelinger

Drømmestipendet deles hvert år ut til 50 unge
kunstnere som har en drøm de ønsker å utvikle
videre, enten det handler om musikk, dans, teater,
visuell kunst, sirkus, litteratur eller andre
kunstneriske uttrykk. Årets utdelinger er i gang, og
vi deler bilder fra noen av dem.

Les mer

Nytt kurs i Mangfoldsledelse

Lederutviklingsprogrammet «Mangfoldsledelse i
kulturskolen»  - som vi har utviklet sammen med
Seema - tilbys på nytt til høsten. Målgruppen er
ledere som ønsker å styrke kulturskolen som en
inkluderende og relevant samfunnsaktør. 

Søknadsfrist: 5.juni
 

Les mer

Drømmestipendet gjør Synnes duodji-
drøm mulig

For Synne Mathisen Ratikainen handler lidenskapen
for duodji om langt mer enn det å leve av å sy
kofter. Det handler om å ta eierskap til den samiske
kulturarven. 12. juni får Vadsø-jenta overrakt
Drømmestipendet under Kvenfestivalen, der
kulturskolen er en viktig bidragsyter.

Les mer

Rektorutdanningene videreføres ett år til
 
Kunnskapsdepartementet viderefører dagens
modell med nasjonale lederutdanninger i ett år til.
De nye utdanningene skal være klare i 2028.

 

Les mer

Musikkpedagogdagen 2027
 
Også i 2027 samarbeider Kulturskolerådet og
Norges musikkhøgskole om en egen fagdag for
musikkpedagoger.

Dette skjer 8.januar neste år, og du kan delta digitalt
eller fysisk i lokalene til NMH i Oslo.
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Les mer

 

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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